

Mouridsen Holding ApS

Asmusvænget 8, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 35 46 53 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Kim Mouridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mouridsen Holding ApS Asmusvænget 8 8530 Hjortshøj
	E-mail: kim.mouridsen@gmail.com
	CVR-nr.: 35 46 53 91
	Stiftet: 26. august 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kim Mouridsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea
Associerede virksomheder	Predicall ApS, Aarhus MK Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder, der udvikler, eller driver virksomhed indenfor, i) software-værktøjer, som inkorporerer kliniske og statistiske data muliggørende forudsigelse, diagnosticering, forebyggelse og behandling af visse humane vanedannende adfærdsmønstre og afhængighed, ii) computerbaserede beslutningsstøtteværktøjer til klinisk anvendelse, og iii) bio- eller billedmarkører for sygdomme, sygdomsprogression, behandlingsrespons samt relaterede karakteristikker, og derudover - efter selskabets ledelses frie skøn - at iv) gennemføre tiltag og / eller investeringer i foretagender og værdipapirer, der er relaterede til eller befordrende for ovenstående aktiviteter, som disse i bredeste forstand kan opfattes, og / eller for at gøre v) investeringer, som kan sætte Selskabet i stand til at forfølge ovenstående formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	121.859	351.573
1 Personaleomkostninger	-40.000	0
Driftsresultat	81.859	351.573
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	80.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.071	-1.658
Resultat før skat	157.788	349.915
Skat af årets resultat	-17.578	-77.132
Årets resultat	140.210	272.783
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Overføres til overført resultat	87.310	169.383
Disponeret i alt	140.210	272.783

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.750	305.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.500	8.000
Tilgodehavender i alt	228.250	313.700
Likvide beholdninger	334.962	243.778
Omsætningsaktiver i alt	563.212	557.478
Aktiver i alt	643.212	637.478

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	398.785	311.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Egenkapital i alt	<u>531.685</u>	<u>494.875</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.850	10.652
Selskabsskat	7.578	63.132
Anden gæld	78.099	58.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.527</u>	<u>142.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.527</u>	<u>142.603</u>
 Passiver i alt	<u>643.212</u>	<u>637.478</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		